
 

Proč chodit do lesa 

http://wallpapers.fun4you.cz/wallpaper/19563-les/


Nebuďte u počítače 

Počkat! Takhle je to lepší! 



Proč tam vlastně chodit? 

Hromada 
zábavy s 
kamarády 

Sebevzdělání Svěží vzduch 



Hromada zábavy s kamarády 

 Pokud zapojíte trochu vynalézavosti, zjistíte, že se 
v lese dá dělat vlastně opravdu spousta věcí. 

 



Hromada zábavy s kamarády 

 Další tipy: 1) Sportovní aktivity (fotbal, házená, …) 

                    2) Všemožné lesní atrakce  

                        (typu: lanovka, horolezecká zeď,…) 

                    3) Obyčejné poklábosení s přáteli 

                    4) Piknik s rodinou 



Svěží vzduch 

 Jak jistě víte, listy stromů se podílejí na výměně plynů v 
atmosféře. Tak proč nejít rovnou ke zdroji? Navíc daleko 
od různých znečišťovatelů ovzduší. 



Sebevzdělání 

 Jak jistě víte, v lese se vyskytují stromy, houby, 
živočichové, květiny a všelijaké jiné organismy, které je 
dobré znát… 



_______________________________________________ 
 

Jéé, to 
vypadá 

pěkně. Hned 
to ochutnám! 

Fuj, 
jedovatý 
lýkovec! 



Sebevzdělání 

 Další tipy:  Jistě každý byl někdy tzv. “na houbách”. Díky 
houbaření se dá velice dobře orientovat v jedovatých a 
jedlých houbách! (Nikdy si nezapomeňte vzít pro jistotu 
atlas!) 



Sebevzdělání 

 Další tipy: Všeobecné znalosti o přírodě, získané v              
lese, se jistě každému budou hodit v hodinách 
přírodopisu nebo ekologie 


